
Zarządzenie nr 7/2019/2020 
Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 18 października 2019 r. 
w sprawie powołania Kierownika Katedry Dydaktyki i Nauk o Języku w Instytucie 

Neofilologii 
 
 

Działając na podstawie Art. 12 ust 9 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie 
zatwierdzonego Uchwałą nr 35/2018/2019 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 30 
kwietnia 2019 r. zmienionego Uchwałą nr 76/2018/2019 Senatu z dnia 30 września 2019 r. 
podjętą w sprawie  uchwalenia zmian w Statucie Akademii Ignatianum w Krakowie oraz   
§ 14 ust 1 Regulaminu powoływania i funkcjonowania Instytutów w Wydziałach Akademii 
Ignatianum w Krakowie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 4/2019/2020 Rektora 
Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 7 października 2019 roku zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1. 

Powołuję Panią dr Annę Bugajską na Kierownika Katedry Dydaktyki i Nauk o Języku  
w Instytucie Neofilologii.  
 
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 
Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
Kraków, dnia 18 października 2019 r. 


